
Data i miejsce otwarcia ofert:
Piotrków Trybunalski, 22.06.2023 r.

SPZ.271.23.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
korekta 2 z 28.06.2023 r.

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), 
pn.:

Dostawa 2 samochodów osobowych z napędem elektrycznym dla potrzeb Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego 

Część 1: Dostawa samochodu osobowego z napędem elektrycznym dla potrzeb Urzędu Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego

Część 2: Dostawa samochodu osobowego z napędem elektrycznym dla potrzeb Zarządu Dróg 
i Utrzymania Miasta.

W informacji z otwarcia ofert dokonuje się zmiany danych wykonawcy, który złożył ofertę nr 4 
w Zestawieniu złożonych ofert w następujący sposób:

Jest:

Część 1:

Nr oferty CENA OFERTY 
w zł

Zasięg samochodu 
w cyklu WLTP                 

w km
Wykonawca 

4 222 312,00 354 

PLICHTA sp. z o.o. sp. k.
ul. Gdańska 13C
84-200 Wejherowo
NIP 5882381336

Część 2:

Nr oferty CENA OFERTY 
w zł

Zasięg samochodu 
w cyklu WLTP                 

w km
Wykonawca 

4 162 789,00 310 

PLICHTA sp. z o.o. sp. k.
ul. Gdańska 13C
84-200 Wejherowo
NIP 5882381336

Powinno być:

Część 1:

4 222 312,00 354 

PLICHTA ELECTRIC AUTO sp. z. o.o.
ul. Morska 290A
81-006 Gdynia
NIP 9581724855



Strona 2 z 2

Część 2:

Nr oferty CENA OFERTY 
w zł

Zasięg samochodu 
w cyklu WLTP                 

w km
Wykonawca 

4 162 789,00 310 

PLICHTA ELECTRIC AUTO sp. z. o.o.
ul. Morska 290A
81-006 Gdynia
NIP 9581724855


		2023-06-28T07:45:57+0000
	Ewa Joanna Tymińska




